
ceník DÚK (přiıøha č. 1 Tarifu DÚK) Platnost 00; 1. 1.2023 

Jednotlivé jízdné (jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky) 

Ob 
ˇ 

Zl
ˇ 

Tarifní 
ycejnè evnenè @ ZTP a ZTP/P @ Časová 

lednice Hotovostní platba 
Elektronická 

platba 
Hotovostní platba 

Elektronická 

platba 
Hotovostní platba 

platba 

Elektronická matnost 

0-2 17 Kč 15,30 Kč 8Kč 7,60 Kč 4Kč 3,80 Kč 

3-4 20 Kč 18,00 Kč 10Kč 9,00 Kč 5Kč 4,50 Kč 

5-6 23 Kč 20,70 Kč 11Kč 10,30 Kč 5Kč 
7-8 26 Kč 23 40 Kč 13Kč 1170 Kč 6Kč 580 Kč 

9-10 28 Kč 25,20 Kč 14Kč 12,60 Kč 7Kč 6,30 Kč 

45 

60 

min 

11-12 31 Kč 27,90 Kč 15Kč 13,90 Kč 7Kč 6,90 Kč 

13-14 34 Kč 30,60 Kč 17 Kč 15,30 Kč 8Kč 7,60 Kč 

15-16 37 Kč 33,30 Kč 18Kč 16,60 Kč 9Kč 8,30 Kč 

17-18 40 Kč 36,00 Kč 20 Kč 18,00 Kč 10 Kč 9,00 Kč 

19-20 43 Kč 38,70 Kč 21 Kč 19,30 Kč 10 Kč 9,60 Kč 

90 

min 

21-22 45 Kč 40 50 Kč 22 Kč 20 20 Kč 11 Kč 1010 Kč 

23-24 48 Kč 43,20 Kč 24 Kč 21,60 Kč 12 Kč 10:80 Kč 

25-26 51 Kč 45,90 Kč 25 Kč 22,90 Kč 12 Kč 1140 Kč 

27-28 54 Kč 48,60 Kč 27 Kč 24,30 Kč 13 Kč 12:10 Kč 

29-30 57 Kč 51,30 Kč 28 Kč 25,60 Kč 14 Kč 12,80 Kč 

120 

min 

31-32 60 Kč 54,00 Kč 30 Kč 27,00 Kč 15 Kč 13,50 Kč 

33-34 62 Kč 55,80 Kč 31 Kč 27,90 Kč 15 Kč 13,90 Kč 

35-36 65 Kč 58,50 Kč 32 Kč 29,20 Kč 16 Kč 14,60 Kč 

37-38 68 Kč 61,20 Kč 34 Kč 30,60 Kč 17 Kč 15,30 Kč 

39-40 71 Kč 63,90 Kč 35 Kč 31,90 Kč 17 Kč 15 90 Kč 

41-42 74 Kč 66,60 Kc 37 Kč 33,30 Kc 18 Kč 16,60 Kč 

43-44 77 Kč 09,30 Kč 38 Kč 34,60 Kč 19 Kč 17,30 Kč 

45-46 79 Kč 71,10 Kč 39 Kč 35,50 Kč 19 Kč 17,70 Kč 

47-48 82 Kč 73,80 Kč 41 Kč 38,90 Kč 20 Kč 18,40 Kč 

49-50 85 Kč 76,50 Kč 42 Kč 38,20 Kč 21 Kč 19,10 Kč 

51-55 92 Kč 82,80 Kč 46 Kč 41,40 Kč 23 Kč 20,70 Kč 

180 

min 

56-60 99 Kč 89,10 Kč 49 Kč 44,50 Kč 24 Kč 22,20 Kč 

61-65 106 Kč 95,40 Kč 53 Kč 47,70 Kč 26 Kč 23,80 Kč 

66-70 113Kč 101 70 Kč 56 Kč 50 80 Kč 28 Kč 25 40 Kč 

71-75 120 Kč 108,00 Kč 60 Kč 54,00 Kč 30 Kč 27,00 Kč 

76-80 128 Kč 115,20 Kč 64 Kč 57,60 Kč 32 Kč 28,80 Kč 

240 

min 

nad 80 Cestující využijí jednodenní Sít'ové jízdné 

Jednodenní Síťové jízdné - papírové jízdenky i jízdenky v DÚKapce (jízdenky Elbe-Labe pouze papírové) @ 
Hotovostní i elektronická platba Cena 

Obyčejné 170 Kč 

Zlevněné (D 85 Kč 

ZTP, ZTP/P @ 42 Kč 

1+2 (1 osoba bez omezení věku a maximálně 2 děti do 15 let) 210 Kč 

2+4 (2 osoby bez omezení věku a maximálně 4 děti do 15 let) 290 Kč 

Max. 5 (maximálně 5 osob bez omezení věku) 430 Kč 

Labe-Elbe 1+2 (1 osoba bez omezení věku a maximálně 2 děti do 15 let, území DUK+VVO) 340 Kč 

Labe-Elbe 2+4 (2 osoby bez omezení věku a maximálně 4 děti do 15 let území DÚK+WO) 470 Kč 

Labe-Elbe Max. 5 (maximálně 5 osob bez omezení věku, území DUK+VVO) 700 Kč 

Pro bezplatnou přepravu držitelů poukazu DÚKpass a DÚKpass dítě 6-18 (jízdenky pouze v DÚKapce) 0Kč 

® platí jeden den a do 04:00 hodin následujícího dne, čas zakoupení/aktivace musí předcházet času kontroly 

Přepravné - papírové jízdenky i jízdenky v DÚKapce 

Hotovostní i elektronická platba Cena 

Spoluzavazadlo/pes - 60 min 12 Kč 

Spoluzavazadlo/pes - platí jeden den a do 04:00 hodin následujícího dne 25 Kč 

Jízdní kolo - nepřestupní - platí pro 1 Spoj 25 Kč 

Labe-Elbe jízdní kolo/pes - platí jeden den a do 04:00 hodin následujícího dne, území DÚK a VVO 100 Kč 

Poplatek za rezer\/aci místa pro kolo přes DUKapku 10 Kč 

Jednodenní síťové jízdné Euro-Nisa-Ticket 

Ceník naleznete na 4. Straně 

® Zlevněné: 
Děti a mládež 6-18 let: od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem 

...... _. nebo žákovským průkazem nebo Studentským průkazem (ISIC) 

Žáci a studenti 18-26 let: . prokázání platným žákovským nebo Studentským průkazem denního 

...... .. nebo prezenčního Studia (ISIC) 

Osoby nad 65 let: prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem 

Příjemci invalidního důchodu 3. st.: prokazování 2D kódem (papírovým či elektronickým) 

..... ..a úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem 

© ZPT, ZTP/P 
IZTP, ZTP/P: .prokazování průkazem ZTP nebo ZTP/P 

Elektronická platba úhrada DÚKapkou, elektronickou penezenkou nebo BBK 

DÚKapka - mobilní aplikace pro nákup a používání jízdenek, nabídka jízdenekje postupně rozšiřována 

Dopravní karta DÚK (též BČK DÚK) - slouží pro úhradu jízdenek (elektronická peněženka) a jako nosič vícedenních jízdenek 
BBK - bezkontaktní bankovní karta (platební karta), podporují pouze někteří dopravci, platby bez zadání PIN pouze do 500 Kč



ceník DÚK Pıatnøsı ed; 1. 1. 2023 

Jednotlivé a jednodenní jízdné jednozónové v zóně 101 Ústí nad Labem 

Zóna 

. Elektronická platba @ Hotovostnı platba .. . . . _ . . 

(jízdní doklady pouze V papírové podobě) _ 

(JIZÍŇII dçklady V pap'rOVe.po.dobÉ” na baz' B-BK Časová 
I na bazı DUKa k n b M bıln Iık DP UL py e o O ıap ace m Q) 

platnost 

Obyčejné ZIevněné® Zvýhodněné 
ZTPaZTPIP Zavazadlo _ _ , _ _ . _ , ZTPaZTPIP Zavazadlo 

© pes 
Obycejne ZIevnene@ Zvyhodnene ® pes 

101 Ústí nad Labem 20 Kč 10 Kč 12 Kč 
| 

- - 18,00 Kč 9,00 Kč 10,80 Kč - - 45 min 

101 Ústí nad Labem 23 Kč 11 Kč 14 Ke 
| 

- 10 Ke 
| 

20,70 Ke 9,90 Kč 12,80 Kč 
| 

- 
| 

10 Kč 
| 

80 min 

101 Ústí nad Labem 

101 Ústí nad Labem 89 Kc 44 Kc 45 Kc 8010 Kc 39 60 Kc 

®28Kč ®14Kč - 
| 

©`/Kč ®12Kč|®25,20Kč®12,SoKč - |©s,30Kč| ®12Kč|80nıin 
ˇ ˇ 

ˇ| - - 
| 

, 

ˇ 

, 

ˇ 

40,50Kč| - 
| 

- |1‹1en® 

Jednotlivé a jednodenní jízdné jednozónové v zóně 101 Ústí nad Labem 
Mobilní jízdní doklady DPmÚL 

Časová 

platnost 

101 Ústí nad Labem 23 Kč 60 min 

101 úsıi nad Lahem 89 Kč 44 Kč 45 Kč 
| 

- - 
| 

- - - 
| 

- 
| 

- 
| 

1 øıen ® 

Zóna 
(SMS jízdenka, mobilní aplikace SEJF) 

Obyčejné Zlevněné Q) Zvýhodněné 

I I 

ł ‹ 

Q) platí od data a času zakoupení/aktivace/označení/doručení do 04:00 hodin následujícího dne 

@ jízdenku lze využít v zóně 101 a pro přepravu ze zóny 101 do zón 121, 122, 171 nebo v opačném směru 
@ jízdenku lze využít pouze pro přepravu ze zóny 101 do zón 121, 122, 171 nebo v opačném směru 
® při prodeji v jízdenkových automatech DPmÚL a na predprodejních místech DPmÚL jsou účtovány cenyjízdného jako při platbě hotovostí 
Q Mobilní jízdní doklady DPmÚL lze použít pouze na linkách MHD a PAD v zóně 101 

Jednotlivé jízdné jednozónové a relační v zónách 201 Most, 211 Komořany-Záluží, 221 L itvínov 

Hotovostní platba Elektronická platba 
časov. 

Zóna (jízdní doklady pouze v papírové podobě) (jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)
a 

Obyčejné Zlevněné (D Obyčejné Zlevněné (D 
platnost 

201 Most 20 Kč 10 Kč 16,00 Kč 8,00 Kč 45 min 

211 Komořany-Záluží 20 Kč 10 Kč 16,00 Kč 8,00 Kč 45 min 

221 Litvínov 20 Kč 10 Kč 16,00 Kč 8,00 Kč 45 min 

221 Litvínov - 

201 Most 
30 Kč 15 Kč 24,00 Kč 12,00 Kč 90 min 

221 Litvínov - 211 

Komořany-Záluží, 201 

Most - 211 Komořany- 

Záluží 

25 Kč 12 Kč - - - 20,00 Kč 10,00 Kč 60 min 

Jednotlivé a 24hodinové jízdné jednozónové v zóně 301 Děčín 

Hotovostní platba 

Zóna (jízdní doklady pouze v papírové podobě) 

Elektronická platba 

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky) 

ohyčejnê Zıevnênê (D | 

Časová 

platnost 

301 Dêčin 22 Kč 11 Ke - 
| 

- - 

ohyčejnê Zıevnênê (Í)

I 
18,00 Kč 9,00 Kc 45 min 

301Dêčin 88Kč 33Kč - 
| 

- - 
| 

66 00 Kč 33 00 Kc 24 hod 

Jednotlivé jízdné jednozónové v zóně 371 Varnsdorf 

Hotovostní platba 
Zóna 

(jízdní doklady pouze v papírové podobě) 

Elektronická platba 

(jízdní doklady v papírové podobe i na bázi DÚKapky) 

ohyčejnê Zıevnênê (i)
| 

Časová 

platnost 

371 Varnsdorf 12 Kč 6 Kč - 
| 

- - 

obyčejná Zıevnênè (Í)

I 
10,80 Kč 5,40 Kč 15 min 

371vzrn5eıørf 15 Kč 7Kč - 
| 

- - 
| 

13,50Kč 8,70Ke - 
| 

- 
| 

- 60 min 

Jednotlivé a jednodenní jízdné jednozónové v zónách 401 Teplice a 461 Bílina 

Hotovostní platba 

Zóna (jízdní doklady pouze v papírové podobě) 

Elektronická platba 

Obyčejné Zlevněné Ú) Obyčejné Zlevněné Ó) 

Časová 

platnost 

401 Teplice 20 Kč 10 Kč 18 00 Kč 900 Kc 

(jízdní doklady v papírové podoběłi 
na bazi DÚKapky) 

45 min 

49:50 Kč 24,70 Ke 1den® 401 Teplice 55 Kč 27 Kč -
| 

461 Biıina 10 Kč 5 Kč 
| 

9,00 Kč 

_ 
| 

_ 
|

_ 

4,5oKč - 
| 

- 
| 

- 45 min 

Q) platí od zakoupení do 04:00 hodin následujícího dne 

Jednotlivé jízdné jednozónové a relační v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov 

Hotovostní platba 
Zona 

(jízdní doklady pouze v papírové podobě) (iíz 

Elektronická platba 

dní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky) 

Zlevněné Ú) 

Časová 

platnost 

18,00 Kč 8,10 Kč 45 min 

511 Jirkov 21 Kč 9 Kč 

Obyčejné Zlevněnéfl) 

‹ 

Obyčejné 

Ť 

501chønnuıøv 21 Kč 9Kč

I 

18,00 Kč 8,10 Kč - 45 min 

501-511 

Chomutov-Jirkov 
21 Kč 9 Kč 18,00 Kč 8,10 Kč - 45 min 

501-511 

Chomutov-Jirkov 
25 Kč 12 Kč 21,00 Kč 10,30 Kč 60 min 

Jednotlivéjízdné jednozónové v zóně 661 Roudnice nad Labem 

Hotovostní platba 

Zóna (jízdní doklady pouze v papírové podobě) (jízdní doklady v papírové podobě i na bázi D 

Elektronická platba 

ÚKapky) 

I 

Obyčejné Zlevněnéfl) 
| I 

Obyčejné Zlevněné 

Časová 

platnost 

661 Roudnice nad 

Labem 
10 Kc 5 Kc - 

I 

- - 

®

I 

9,00 Kč 4,50 Kč 45 min 

@ Zlevněné: 
Děti a mládež 6-18 let: 

nebo studentským průkazem (ISIC) 

od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem nebo Žákovským průkazem 

Žáci a studenti 18-28 ıeız prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia (ISIC) 

Osoby nad 65 let: prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem 

Příjemci invalidního důchodu 3. st.: prokazování 2D kódem (gpírovým či elektronickým) a úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem 

© ZPT, ZTP/P: 
IZTP, ZTP/P: prokazování průkazem ZTP nebo ZTP/P 

Elektronická platba - úhrada DUKapkou, elektronickou peněženkou nebo BBK 

DÚKapka - mobilní aplikace pro nákup a používáníjízdenek, nabídka jízdenek je postupně rozšiřována 

Dopravní karta DÚK (též BČK DÚK) - slouží pro úhradu jízdenek (elektronická peněženka) a jako nosič elektronických vícedenních jízdenek 
BBK - bezkontaktní bankovní karta (platební karta), podporují pouze někteří dopravci, platby bez zadání PIN pouze do 500 Kč 
Mobilníjízdní doklady DPmÚL - SMS jízdenka, mobilní aplikace SEJF a Mobilní aplikace DPmÚL, informace podává pouze DPmÚL a.s. 
MHD - městská hromadná doprava, PAD - příměstská autobusová doprava



Ceník DÚK Platnost 

Časové jízdné 

Od: 1. 1. 2023 

7 denní 30 denní 90 denní 365 denní 

Hotovostní i elektronická platba 

Tarifníjednice Papírové jízdenky i jízdenky na 

dopravní kartě nebo v DÚKapce 

Hotovostní i elektronická platba 

Papírové jízdenky i jízdenky na dopravní kartě nebo 

v DÚKapce 

Hotovostní i elektronická platba Hotovostní i elektronická platba 

Jízdenky pouze na dopravní kartě Jízdenky pouze na dopravní kartě 

nebo V DÚKapce nebo V DÚKapce 

Jízdenky pouze 

na dopravní 

kaně 

ˇ 
Zlevněné Q) Obycejné Obyčejné Zlevněné (D zrP a ZTP/P © Zaměstnan. 

0-2 119 Kč 59 Kč 391 Kč 195 Kč 97 Kč 

Obyčejné Zlevněné Q) Obyčejné Zlevněné G) 

1 0 3 570 Kˇ 518 Kč 

3-4 140 Kč 70 Kč 460 Kč 230 Kč 115Kč 1 220 Kč 610 Kč 4 200 Kč 

5-6 161 Kč 80 Kč 529 Kč 264 Kč 132 Kč 1 403 Kč 701 Kč 4 830 Kč 

7-8 182 Kč 91 Kč 598 Kč 299 Kč 149 Kč 1 586 Kč 793 Kč 5 460 Kč 

9-10 196 Kč 98 Kč 644 Kč 322 Kč 161 Kč 1 708 Kč 854 Kč 5 880 Kč 

11-12 217 Kč 108 Kč 713 Kč 356 Kč 178 Kč 1 891 Kč 945 Kč 6 510 Kč 

2 730 Kč 

2 940 Kč 

32 Kˇ 

13-14 238 Kč 119 Kč 782 Kč 391 Kč 195 Kč 2 074 Kč 1 037 Kč 7140 Kč 

15-16 259 Kč 129 Kč 851 Kč 425 Kč 212 Kč 2 257 Kč 1128 Kč 7 770 Kč 

55 c 

3 570 Kč 

3 885 Kč 

17-18 280 Kč 140 Kč 920 Kč 460 Kč 230 Kč 2 440 Kč 1 220 Kč 8 400 Kč 

19-20 301 Kč 150 Kč 989 Kč 494 Kč 247 Kč 2 623 Kč 1311 Kč 9 030 Kč 

21-22 315 Kč 157 Kč 1 035 Kč 517 Kč 258 Kč 2 745 Kč 1 372 Kč 9 450 Kč 

4 200 Kč 

4 515 Kč 

4 725 Kč 

23-24 336 Kč 168 Kč 1104 Kč 552 Kč 276 Kč 2 928 Kč 1 464 Kč 10 080 Kč 

25-26 357 Kč 178 Kč 1173 Kč 586 Kč 293 Kč 3111 KC 1 555 Kc 10 710 KC 

27-28 378 Kč 189 Kč 1 242 Kč 621 Kč 310 Kč 3 294 Kč 1 647 Kc 11 340 Kc 

5 040 Kč 

5 355 Kc 

6 K 

29-30 399 Kč 199 Kč 1311 Kč 655 Kč 327 Kč 3 477 KC 1 738 Kc 11970 Kc 

31-32 420 Kč 210 Kč 1 380 Kč 690 Kč 345 Kč 3 660 Kč 1 830 Kc 12 600 KC 

5 70 c 

5 985 KC 

6 300 Kc 

33-34 434 Kč 217 Kč 1 426 Kč 713 Kč 356 Kč 3 782 KC 1 891 Kc 13 020 Kc 

35-36 455 Kč 227 Kč 1 495 Kč 747 Kč 373 Kč 

37-38 476 Kč 238 Kč 1 564 Kč 782 Kč 391 Kč 4148 Kč 2 074 Kc 14 280 Kc 

39-40 497 Kč 248 Kč 1 633 Kč 816 Kč 408 Kč 4 331 Kč 2165 Kc 14 910 Kc 

41-42 518 Kč 259 Kč 1 702 Kč 851 Kč 425 Kč 4514 Kč 2 257 Kc 15 540 Kc 

0 c 

7 455 Kč 

7 770 Kc 

43-44 539 Kč 269 Kč 1 771 Kč 885 Kč 442 Kč 4 697 Kč 2 348 Kc 16170 Kc 

45-46 553 Kč 276 Kč 1817 Kč 908 Kč 454 Kč 4 819 Kč 2 409 Kc 16 590 Kc 

8 085 Kč 

8 295 Kc 

47-48 574 Kč 287 Kč 1 886 Kč 943 Kč 471 Kč 5 002 Kč 2 501 Kc 17 220 Kc 

49-50 595 Kč 297 Kč 1 955 Kč 977 Kč 488 Kč 5185 Kč 2 592 Kc 

nad 50 (síťové) 644 Kč 322 Kč 2116Kč 1 058 Kč 529 Kč 5 612 Kč 2 806 Kc 

Časovéjízdnéjednozónové a relační v zónách 101 Ústí nad Labem, 201 Most, 211 Komořany-Záluží, 

221 Litvínov, 301 Děčín, 371 Varnsdorf, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 Chomutov, 511 Jirkov, 661 Roudnice nad Labem 

17 850 Kc 

8 610 Kč 

8 925 Kc 

9 000 Kc 

37 Kc c 1785 Kc 

2100 Kč 

2415 Kc 

ˇ ˇ ˇ 

6 510 Kč 

3 965 Kč 1 982 Kč 13 650 Kč 6 825 Kč 
ˇ ˇ 

714 Kˇ

ˇ 

7 denní 30 denní 90 denní 365 denní 

Hotovostní i elektronická platba Hotovostníielektronická platba Hotovostníielektronická platba 
Hot St „el kt 

_ K. 
Iatb 

zóna Papírové jízdenky i jízdenky na Papírové jízdenky i jízdenky na dopravní kartě nebo Jízdenky pouze na dopravní kartě . 

DVD m ' e romc a 
p, 

a. 

, ˇ - z - Jízdenky pouze na dopravní karte 
dopravnı karte nebo v DUKapce v DUKapce nebo v DUKapce 

nebo V DÚKapce 

Jízdenky pouze 

na dopravní 

kaně 

Obyčejné Zlevněné (Í) Obyčejné Zlevněné (1) Obyčejné Zlevněné (1) Obyčejné Zlevněné (D Zaměstnan. 

101 Ústí n. L. @ 160 Kč 
to 50 Kč 

ĂÓĚE 
® 80Kč 

565 Kč 
to 175 Kč 

Ílìľ 
® 280 Kč 

1 500 Kč 
® 470 Kč 

IÍIIŤHIE GD 3990 Kč 

@ 750 Kč 
285 Kč 

201 Most 140 Kč 70 Kč 440 Kč 220 Kč 1 200 Kč 600 Kč 4 000 Kč 2 000 Kč 200 KČ 

211 Komořany-Záluží 140 Kč 70 Kč 440 Kč 220 Kč 1 200 Kč 600 Kč 200 Kč 

221 Litvínov 140 Kč 70 Kč 440 Kč 220 Kč 1 200 Kč 600 Kč 4 000 Kč 2 000 Kč 200 Kč 

201 Most - 

221 Litvínov 
180 Kč 90 Kč 680 Kč 340 Kč 1 800 Kč 900 Kč 6 000 Kč 3 000 Kč 200 Kč 

211 Komořany-Záluží 
160 Kč 

- 221 Litvínov 
80 Kč 580 Kč 290 Kč 1 560 Kč 780 Kč 5 000 Kč 2 500 Kč 200 Kč 

201 Most - 

160 Kč 
211 Komořany-Záluží 

80 Kč 580 Kč 290 Kč 1 560 Kč 780 Kč 5 000 Kč 2 500 Kč 200 Kč 

301 Dêčin GD 149 Kč 74 Kč 541 Kč 270 Kč 1 423 Kč 711 Kč 276 Kč 

371 Varnsdorf 75 Kč 37 Kč 260 Kč 130 Kč 700 Kč 350 Kč 140 Kč 

401 Teplice 150 Kč 75 Kč 530 Kč 265 Kč 1 260 Kč 630 Kč 266 Kč 

461 Bílina 75 Kč 37 Kč 260 Kč 130 Kč 700 Kč 350 Kč 140 Kč 

501 Chomutov 188 Kč 90 Kč 650 Kč 312 Kč 1 750 Kč 840 Kč 293 Kč 

511 Jirkov 182 Kč 90 Kč 598 Kč 299 Kč 1 586 Kč 793 Kč 293 Kč 

501 Chomutov - 

511 Jirkov 
188 Kč 90 Kč 650 Kč 312 Kč 1 750 Kč 840 Kč 293 Kč 

661 Roudnice nad 

Labem 
75 Kč 37 Kč 260 Kč 130 Kč 700 Kč 350 Kč 140 Kč 

Qt) pro zónu 101 Ústí n. L. lze zakoupiti na bázi BBK (uznáváno pouze na linkách MHD) a v mobilní aplikaci SEJF nebo od data vyhlášení na www.dpmul.cz V Mobilní 
................... ..apIikaci DPmÚL (uznáváno pouze na linkách MHD a PAD). informace podává pouze DPmÚL a.s. @ prodej v DÚKapce od data vyhlášení na wwW.dopravauk.cz 
.....pro zónu 301 Decín lze ukládat též na BBK a Decínskou kartu (uznáváno pouze na linkách MAD). informace podává pouze DPMD, a.s 

děti a mládež 6-18 let, žáci a studenti 18-26 let, osoby nad 65 let 

(D Zlevněné: 

(Ď) ZPT, ZTP/PI 

Děti a mládež 6-18 let: od 15 /et prokazování úředně vydaným platným ldentlfikačním osobním dokladem nebo žákovským průkazem 

nebo studentským průkazem (ISIC) 

Žáci a studenti 18-26 let: prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenční/70 studia (ISIC) 

Osoby nad 65 let: prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem 

IZ TP, ZTP/P: prokazování průkazem ZTP nebo Z TP/P 

Elektronická platba - úhrada DÚKapkOu, elektronickou penezenkou nebo BBK 

DÚKapka - mobilní aplikace pro nákup a používáníjízdenek, nabídka jízdenek je postupně rozšiřována 

Dopravní karta DÚK (též BČK DÚK) - slouží pro úhradu jízdenek (elektronická penezenka) a jako nosič elektronických vícedenních jízdenek 
BBK - bezkontaktní bankovní karta (platební karta), podporují pouze někteří dopravci, platby bez zadání PIN pouze do 500 Kč 
MHD - městská hromadná doprava, MAD - městská autobusová doprava, PAD - příměstská autobusová doprava



cenik DÚK 
Ostatní časové jízdné jednozónové v zóně 101 Ústí nad Labem 

Platnost od: 1. 1. 2023 

7 denní zvýhodněné - D (pro důchodce 62-65 příjemce inv.3 St.) @ 105 Kč 

7 denní zvýhodněné - J (pro osobu přepravující dítě do věku 3 let) ® 135 Kč 

30 denní zvýhodněné - D (pro důchodce 62-65, příjemce inv.3 st.) ® 310 Kč 

30 denní zvýhodněné - J (pro osobu přepravující dítě do věku 3 let) ® 370 Kč 

30 denní zvýhodněné - N (pro osoby omezené na svéprávnosti) ® 110Kč 

90 denní zvýhodněné - D (pro důchodce 62-65, příjemce inv.3 St.) ® 805 Kč 

90 denní zvýhodněné - J (pro osobu přepravující dítě do věku 3 let) @ 970 Kč 

180 denni obyčejné ® 2 800 Kč 

365 denní obyčejné @ 3 990 Kč 

365 denní pro bezplatnou přepravu osob 70+ 0Kč 

1825 denní pro bezplatnou přepravu osob 70+ 0Kč 

Vydává pouze DPmÚL a.S. 

Jizdenky na bázi BČK DÚK 
nebo BBK (uznáváno pouze na linkách MHD) 

nebo v mobilní aplikaci SEJF 

a v Møhiıni aplikaci DPmÚL 
(uznáváno pouze na linkách MHD a PAD) 

informace podává pouze DPmÚL a.s. 

@ lze zakoupit na bázi BBK, BČK DÚK, v mobilní aplikaci SEJF a od data vyhlášení na vWvW.dpmul.cz v Mobilní aplikaci DPmÚL 
® lze zakoupit pouze na bázi BBK 

lze zakoupit pouze na bázi BBK nebo BČK DÚK 

Ostatní časové jízdné jednozónové v zóně 301 Děčín 

365 denní pro bezplatnou přepravu osob 70+ 0Kč 
1825 denní pro bezplatnou přepravu osob 70+ 0Kč 

Hotovostní i elektronická platba 

Jízdenky pouze na dopravní kartě 

Ostatní časové jízdné jednozónové v zóně 401 Teplice 

7 denní seniorská 60-65 130 Kč 

30 denní seniorská 60-65 440 Kč 

90 denní seniorská 60-65 1 020 Kč 

90 denní pro Městskou policii Teplice, Policie ČR OŘ Teplice 1100 Kč 

90 denní pro přepravu psa 760 Kč 

365 denní seniorská 70+ 1100 Kč 

365 denní zlevněná pro členy Svazu bojovníku za svobodu, 

Konfederace politických vězňů a Svazu PTP 500 Kč 

365 denní přenosné pro Městskou policii Teplice 830 Kč 

Hotovostní i elektronická platba 

Jízdenky pouze na dopravní kartě 

Ostatní časové jízdné relační v zónách 501 Chomutov - 511 Jirkov (LD 

7 denní seniorská SD 35 Kč 

30 denní seniorská SD 115Kč 

90 denní seniorská SD 328 Kč 

365 denní seniorská SD 1150 Kč 
ˇ 

OKČ 365 denní pro bezplatnou prepravu osob 70+ 

Hotovostní i elektronická platba 

Jízdenky pouze na dopravní kartě 

@ lze ukládat též na původní kartu BUS KARTA. Bližší informace podává pouze DPCHJ, a. S. 

Jednodenní Síťové jízdné Euro-Nisa-Ticket (jízdní doklady pouze v papírové podobě) ® 
Hotovostní i elektronická platba Cena 

Pro 1 osobu (1 osoba bez omezení věku a maximálně 2 děti do 15 let) 300 Kč 

Pro 2 osoby (2 osoby bez omezení věku a maximálně 2 děti do 15 let) 440 Kč 

Pro 3 osoby (3 osoby bez omezení věku a maximálně 2 děti do 15 let) 490 Kč 

Pro 4 osoby (4 osoby bez omezení věku a maximálně 2 děti do 15 let) 540 Kč 

Pro 5 osob (5 osob bez omezení věku a maximálně 2 děti do 15 let) 590 Kč 

Jízdní kolo/pes 90 Kč 

Elektronická platba - úhrada BBK nebo elektronickou peněženkou 

@ platíjeden den a do 04:00 hodin následujícího dne, čas zakoupení musí předcházet času kontroly 

BBK - bezkontaktní bankovní karta (platební karta), podporují pouze někteří dopravci, platby bez zadání PIN pouze do 500 Kč 
Dopravní karta DÚK (též BČK DÚK) - slouží pro úhradu jízdenek (elektronická peněženka) a jako nosič elektronických vícedenních jízdenek 
MHD - městská hromadná doprava, PAD - příměstská autobusová doprava



Ceník DUK + VVO G3) Pıatnøst od: 1. 1. 2023 

Jednotlivé jgdné 

Z tarifu DUK Do tarifu WO 
°'°yč°Í"é 

Diıê 6-15 ıeı 
nad 15 let 

ce 

(401) 

Tep 

Altenberg (63) 48 Kč 35 Kč 

Dippoldiswalde (60) 
Bad Gottleuba (71) 

112 Kč 88 Kč 

Freital (61) 

Pirna (70) 
125 Kč 100 Kč 

Dresden (10) 

Verbundraum 
148 Kč 110Kč 

(421) 

n- 

Dub 

Altenberg (63) 35 Kč 30 Kč 

Dippoldiswalde (60) 
Bad Gottleuba (71) 

100 Kč 87 Kč 

Freital (61) 

Pirna (70) 
114Kč 98 Kč 

Dresden (10) 

Verbundraum 
137 Kč 107 Kč 

OVEC 

,.` 

Dub 

/C'n 423 

~_±v 

Altenberg (63) 28 Kč 27 Kč 

Dippoldiswalde (60) 
Bad Gottleuba (71) 

91 Kč 80 Kč 

Freital (61) 

Pirna (70) 
105 Kč 92 Kč 

Dresden (10) 

Verbundraum 
130 Kč 103 Kč 

Jednotlivé jízdné 

Z tarifu VVO D0 tarifu DÚK 

Obyčejné 

nad 15 let 
Dítě 6-15 let 

Altenberg (63) 

Teplice (401) 4,80 € 3,20 € 
Dubí (421) 4,00 € 2,80 € 
Dubí/Cínovec (423) 3,50 € 2,40 € 

Dippoldiswalde (60) 
Bad Gottleuba (71) 

Teplice (401) 7,00 € 4,60 € 
Dubí (421) 6,20 € 4,20 € 
Dubí/Cínovec (423) 5,70 € 3,80 € 

Freital (61) Pirna 

(70) 

Teplice (401) 9,40 € 6,10€ 
Dubí (421) 8,60 € 5,70 € 
DubílCínovec (423) 8,10€ 5,30 € 

Dresden (10) 

Verbundraum 

Teplice (401) 11,70€ 7,50 € 
Dubí (421) 10,90 € 7,10€ 
DubílCínovec (423) 10,40 € 6,70 € 

prodej pouze na lince 398 a 360, jízdní doklady pouze v papírové podobě, 

Směr VVO prodej pouze v Kč, Směr DÚK prodej V EUR



Ceník DUK + WO Q3) 
Týdenní jízdné Obyčejné . - 

Z tarifu DÚK Dø tarifu Wo nad 15 let

e 

(401) 

Tep

c 

Altenberg (63) 745 Kč 

Dıte 6-15 let 

498 Kč 

Týdenní jízdné 

Platnost od: 1. 1. 2023 

Z tarifu WO 
Obyčejné 

Dø tarifu DÚK nad 15 let 
Dítě 6-15 let 

Dippoldiswalde (60) 
Bad Gottleuba (71) 

Freital (61) 

Pirna (70) 

1158 Kč 

1612 Kč 

809 Kč 

1 149 Kč 

Altenberg (63) 

Teplice (401) 27,60 € 18,40 € 
Dubí (421) 24,60 € 16,90 € 
Dubí/Cínovec (423) 22,60 € 15,90 € 

Dresden (10) 

Verbundraum 
2 046 Kč 1 475 Kč 

Dippoldiswalde (60) 
Bad Gottleuba (7 1) 

Teplice (401) 42,90 € 29,90 € 
Duhi (421) 39,90 € 28,40 € 
Dubí/Cínovec (423) 37,90 € 27,40 € 

1) 

42 

Duh'( 

Altenberg (63) 663 Kč 457 Kč 

Dippoldiswalde (60) 
Bad Gottleuba (71) 

1 076 Kč 768 Kč 

Pirna (70) 

Verbundraum 

Freital (61) 

Dresden (10) 

1 530 Kč 

1 964 Kč 

1 108 Kč 

1 434 Kč 

Freital (61) 

Pirna (70) 

Dresden (10) 

Verbundraum 

Teplice (401) 59,70 € 42,50 € 
Duhi (421) 56,70 € 41,00 € 
Dubí/Cínovec (423) 

Teplice (401) 

54,70 € 
75,80 € 

40,00 € 
54,60 € 

Duhi (421) 72,80 € 53,10€ 
Dubí/Cínovec (423) 70,80 € 52,10€ 

OVCC 

Dub'/C'n 

(423) 

Altenberg (63) 610 Kč 430 Kč 

Dippoldiswalde (60) 
Bad Gottleuba (71) 

1 023 Kč 741 Kč 

Freital (61) 

Pirna (70) 
1 477 Kč 1 081 Kč 

Dresden (10) 

Verbundraum 
1911Kč 1 407 Kč 

Měsíční jízdné Obyčejné 

Z tarifu DÚK Do tarifu WO nad 15 IGI 

(401) 

Ce 

Tep 

Altenberg (63) 2 271 Kč 

Dítě 6-15 let 

1 499 Kč 

Měsíční jízdné 

Z tarifu WO Do tarifu DÚK 

Obyčejné 

nad 15 let 
Dítě 6-15 let 

Bad Gottleuba (71) 

Freital (61) 

Pirna (70) 

Dippoldiswalde (60) 
3 454 Kč 

4 750 Kč 

2 384 Kč 

3 354 Kč 

Altenberg (63) 

Teplice (401) 84,10 € 55,50 € 
Duhi (421) 73,50 € 50,20 € 
Dubí/Cínovec (423) 66,80 € 46,80 € 

Dresden (10) 

Verbundraum 
6 013 Kč 4 304 Kč 

Dippoldiswalde
( 

Bad Gottleuba (7 

60) 

1› 

Teplice (401) 127,90 € 88,30 € 
Duhi (421) 117,30 € 83,00 € 
Dubí/Cínovec (423) 110,60 € 79,60 € 

(421) 

Dub' 

Altenberg (63) 1 985 Kč 1 356 Kč 

Dippoldiswalde (60) 
Bad Gøttıeuha (71) 

3168 Kč 2 241 Kč 

Freital (61) 

Pirna (70) 

Teplice (401) 175,90 € 124,20 € 
Duhi (421) 165,30 € 118,90 € 
Dubí/Cínovec (423) 158,60 € 115,50 € 

Freital (61) 

Pirna (70) 

Dresden (10) 

Verbundraum 

4 464 Kč 

5 727 Kč 

3211 Kč 

4161 Kč 

Dresden (10) 

Verbundraum 

Teplice (401) 222,70 € 159,40 € 
Dubi (421) 212,10 € 154,10 € 
Dubí/Cínovec (423) 205,40 € 150,70 € 

'novec 

Dub'IC 

(423) 

Altenberg (63) 1 803 Kč 1 265 Kč 

Dippoldiswalde (60) 
Bad Gottleuba (71) 

2 986 Kč 2150 Kč 

Freital (61) 

Pirna (70) 
4 282 Kč 3120 Kč 

Dresden (10) 

Verbundraum 
5 545 Kč 4 070 Kč 

prodej pouze na lince 398 a 360, jízdní doklady pouze v papírové podobě, 

Směr V\/O prodej pouze v Kč, Směr DUK prodej v EUR



Ceník DUK + VMS Qł) 

Jednotlivé jíšdné 

Platnost od: 1. 1. 2023 

Z tarifu DUK Do tarifu VMS 
Obyčejné 

nad 15 let 
Dítě 6-15 let 

utov 

1) 
Reitzenhain (33) 55 Kč 27 Kč 

Chom 

(50 

Marienberg (26, 64) 70 Kč 35 Kč 

(521) 

Reitzenhain (33) 38 Kč 19 Kč 

Kř 

mov 

-- Marienberg (26, 64) 53 Kč 26 Kč 

SV. 
ána 

4) 
Reitzenhain (33) 32 Kč 16Kč 

ra 

Šebest 
(52 

Ho 
Marienberg (26, 64) 47 Kč 23 Kč 

Jednotlivé jízdné 

Z tarifu VMS D0 ıarrfn DÚK 
Obyčejné 

nad 15 let 
Dítě 6-15 let 

Hora Sv. Sebestiána 

(524) 
4,4 0€ 2,90 € 

Marienberg (26, 64) 
Křimov (521) 4,4 0€ 2,90 € 
Chomutov (501) 6,3 0€ 4,20 € 
Hora Sv. Sebestiána 

(524) 
4,4 0€ 2,90 € 

Reitzenhain (33) 
Křimov (521) 4,4 0€ 2,90 € 
Chomutov (501) 6,3 0€ 4,20 € 

Další uznávané jízdní doklady DÚK+VMS na lince 588 
Siťøvê jízdné DÚK (jízdní døkıady v papírøvê pødøbè i na bázi BČK DUK) 

Síťové jízdné VMS 

prodej pouze na lince 588, jízdní doklady pouze v papírové podobě, 

směr VMS prodej pouze v Kč, Směr DUK prodej v EUR


